证券代码：200986 证券简称：粤华包B 公告编号：2021-062

佛山华新包装股份有限公司

2021 年半年度业绩预告

一、本期业绩预计情况

1.业绩预告期间：2021年 1月 1日—2021 年 6月 30日

2.预计的业绩：同向上升

项  目 本报告期 上年同期

归属于上市公司

股东的净利润

盈利：10,500.00万元 -11,000.00万元
盈利：4,756.98万元

比上年同期增长：120.73% - 131.24%

基本每股收益 盈利：0.2077元/股 - 0.2176元/股 盈利：0.0941元/股

二、业绩预告预审计情况

本业绩预告未经注册会计师审计。

三、业绩变动原因说明

2021 年上半年度，公司营业收入持续提升，利润较上年同期大幅增长，预

计将实现利润总额 24,500 万元至 25,500 万元，净利润 22,000万元至 23,000

万元，业绩同比实现较大增长，主要原因如下：

1、报告期内，造纸行业处于景气度上升阶段，受“禁废令”、“限塑令”等

环保政策影响，造纸行业落后产能退出，白卡纸替代效应明显,市场需求旺盛；

同时造纸行业竞争格局持续优化，行业集中度高使白卡纸产品价格传导更为顺畅，

有效缓解了原材料上涨所带来的成本压力。

2、报告期内，公司整体运营效率进一步提升，白卡纸产品保持满负荷稳定

生产；把握市场机遇，白卡纸产品价格和销量同比均实现较大幅度增长；持续推

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

进精益管理，严格落实降本增效措施，期间费用管控良好，不断提升盈利能力。

四、其他说明

本次业绩预告为公司财务部门初步核算结果，本公司股票将继续停牌直至终

止上市，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

佛山华新包装股份有限公司董事会

二〇二一年七月一日